
                                                                          

 

 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(восьма (26) сесія сьомого скликання) 

 

від 18 вересня 2018 року. 

м. Городня 

 

Про клопотання до обласної ради  

  

В результаті прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Чернігівської області комплексу нежилих будівель та споруд, що 

розташовані за адресою: Городнянський район, м. Городня,  вул. Чумака, 14, 

у комунальну власність Городнянської міської ради, відповідно до рішення 

Чернігівської обласної ради від 04.07.2018 року № 7-14/VII, керуючись ст. 25, 

ст. 26, ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» та 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Порушити клопотання перед Чернігівською обласною радою щодо 

безоплатної передачі в комунальну власність Городнянської міської ради 

основних засобів та майна комунального закладу «Городнянський ліцей 

Чернігівської обласної ради», що перебуває у комунальній власності 

Чернігівської обласної ради згідно додатку 1.  

 

 

 

 Міський голова                                                   А.І.Богдан 




